РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай

муниципаль районы
БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (885592) 7 -24-83 , факс (8 8 5592 ) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@,mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел. (8 85592 ) 7 -24-83 , факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@ m ail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Л  »от 2023 г.

КАРАР

№

О внесении изменений в постановление
Главы Азнакаевского муниципального
района от 16.10.2018 №283 «Об
утверждении Положения о порядке
обращения со служебной информацией
ограниченного распространения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 №414-ФЗ (ред. от
06.02.2023) «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах
Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление Главы Азнакаевского муниципального района
от 16.10.2018 №283 «Об утверждении Положения о порядке обращения со
служебной информацией ограниченного распространения» следующие
изменения:

в пункте 1.1 приложения №2 слова «Президента Республики Татарстан»
заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Азнакаевского районного Совета Халиуллина А.Ф.

Глава

• 30

М.З.Шайдуллин

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru